

Mansima Medical AB

559223-9569

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Enrico Mansfeld, Styrelseledamot
2023-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer medicinska föreläsningar i olika sammanhang och utför medicinska tjänster, i första hand mot idrottsmän och -kvinnor. Bolagets säte är i Leksand och kunderna i första hand i Dalarna.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-25 - 2020-12-31
Nettoomsättning	298 701	218 128	195 690
Resultat efter finansiella poster	197 288	113 039	95 702
Soliditet (%)	96	98	94

Omfattningen av försäljningen av moms fria tjänster mot idrottsmän och föreningar har ökat, främst i form av medicinska bedömningar och behandlingar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 223	89 755	174 978
Balanseras i ny räkning		89 755	-89 755	0
Årets resultat			156 647	156 647
Vid årets utgång	50 000	124 978	156 647	331 625

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	124 978
Årets resultat	156 647
Summa	281 625

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	185 000
Balanseras i ny räkning	96 625
Summa	281 625

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		298 701	218 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 701	218 128
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 234	-86 220
Personalkostnader	2	-15 175	-18 869
Summa rörelsekostnader		-101 409	-105 089
Rörelseresultat		197 292	113 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
Summa finansiella poster		-4	0
Resultat efter finansiella poster		197 288	113 039
Resultat före skatt		197 288	113 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 641	-23 284
Årets resultat		156 647	89 755

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		10 639	8 560
Summa kortfristiga fordringar		10 639	8 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		333 313	169 177
Summa kassa och bank		333 313	169 177
Summa omsättningstillgångar		343 952	177 737
Summa tillgångar		343 952	177 737
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 978	35 223
Årets resultat		156 647	89 755
Summa fritt eget kapital		281 625	124 978
Summa eget kapital		331 625	174 978
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 327	2 759
Summa kortfristiga skulder		12 327	2 759
Summa eget kapital och skulder		343 952	177 737

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Mansima Medical AB, 559223-9569
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Leksand

Enrico Mansfeld
Enrico Mansfeld
Styrelseledamot
2023-02-10